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Opiskelijat 2024

Lukumaara ja sukupuolijakauma

Henkiloa Prosenttia

Nainen 6401 67

Mies 3120 33

Kaikki yhteensa 9521 100
lkajakauma

Opiskelijat ikaryhmittain 2024
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Aidinkieli

OPISKELIJAT
AIDINKIELEN

MUKAAN
2024

B suomi90% mruotsi1% m®mmuu9%

Kotikunta

m Tampere 38 %

m Ymparyskunnat 13 %

OPISKELIAT
KOTIKUNNAN ® Muu Pirkanmaa 5 %
MUKAAN 2024

m Pirkanmaan
ulkopuoliset 42 %

m Ulkomaat 1 %

Tampere 3383
Ympaéryskunnat Opiskelijamaara
Kangasala 331

Lempaala 168

Nokia 260

Pirkkala 252

Ylojarvi 185

Muu Pirkanmaa Opiskelijamaara
Akaa 64

Hameenkyro 52



Ikaalinen 23

Juupajoki 13
Mantta-Vilppula 31
Orivesi 37
Parkano 8
Punkalaidun 7
Palkane 33
Ruovesi 16
Sastamala 64
Urjala 15
Valkeakoski 84
Vesilahti 15
Virrat 15
Pirkanmaan ulkopuoliset 3823
Ulkomaat 117
Eitietoa 525
Koulutustausta Paaasiallinen toiminta
Opiskelijoiden Opiskelijoiden paaasiallinen
koulutustausta toiminta 2024
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Opettajat 2024

Lukumaara

Opettajien lukumaara avoimessa yliopisto-opetuksessa
Opettajien lukumaara muussa koulutuksessa

Yhteensa

Opettajien kotikunta

OPETTAJAT
KOTIKUNNAN

MUKAAN 2024

Henkiloa
96

216
312

m Tampere 37 % ®m Muu Pirkanmaa10% = Muu Suomi53% = Ulkomaat 0,3%



Opetus 2024

OPETUS 2024

AVOIN YLIOPISTO-OPETUS
AVOIN AMK-OPETUS
OPH:N JA OKM:N OSTAMAT
KOULUTUKSET

TYONANTAJIEN TILAAMAT
KOULUTUKSET

HANKEKOULUTUKSET, JOISTA
EI VOS-TUNTEJA

KESAN 2020 SOPIMUS TAU:N
KANSSA
LUKIOSOPIMUKSET

KOTOUTUMISKOULUTUKSET,
100 % VO

Kielikoulutus

Abi- ja lukiolaiskurssit
Tietotekniikka
Sosiaali- ja terveysala

Laki, hallinto ja ty6elama

Opetus ja kasvatus
Liiketalous ja johtaminen
Kulttuuri, taide, taitoaineet

Yleis6luennot

Kaikki yhteensa

Kursseja
2024

241
25

13

16

85
25
21
40
28

17

532

Perutut
2024

29

19

13

73

Opetustunnit
2024

5407

1261

407

858

2630

3243
809
100
2563
688

237
83
408

18700

Opetustunnit Osallistujat

2023

5996

1207

419

610

156

716
3734

3241
953
160
2732
481

151
84
472

20248

2024

3259
313

310

1230

135

1045
345
176
742
506

74
75
584
2151

10945

Osallistuj.
2023

3641

234

666

1005

171

966
363
160
893
314

50

34
503
1142

10142



Opetustuntijakauma

% -osuus taydennyskoulutuksen opetustunneista
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OPETUSTUNTI-

JAKAUMA,
KAIKKI OPETUS
2024

m Avoin yliopisto-opetus 29 % m Avoin AMK-opetus 7 %
Koulutusten myynti/hankkeet 7 % Kotoutumiskoulutus 14 %
m Omaehtoinen koulutus 44 %

Omaehtoisen koulutuksen opetustuntijakauma 2024




Kurssijakauma, kieliopetus 2024
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Jarjestettyjen kielikurssien maara, yht. 156

*muu: arabia, farsi, turkki, norja, tanska, puola, portugali, viro, faari, kiina

Opetustuntien kehitys 2009-2024
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Tampereen keséayliopiston valtionosuuden kehitys 2018-2024
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e yaltionosuus yhteensa

Oppiaineet ja suoritetut opintopisteet korkeakouluittain 2024

Korkeakoulu Oppiaineiden lkm. Suoritetut opintopisteet
Helsingin yliopisto 9 412

Jyvaskylan yliopisto 8 1551

Lapin yliopisto 4 2129

Taideyliopisto 4 485

Tamk 6 983

Tampereen yliopisto 9 1121

Turun yliopisto 6 1151

Vaasan yliopisto 9 973

0
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Yhteensa 8805



Suoritetut opintopisteet korkeakouluittain 2024
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Avoimen korkeakouluopetuksen oppiaineet vuonna 2024

Helsingin yliopisto
Arabian kieli
Italian kieli
Korean kieli
Ruotsin kieli
Tanskan kieli
Viron kieli

Aasian tutkimus
Historia

Viestinta

Jyvaskylan yliopisto
Bio- ja ymparistotieteet
Digimarkkinointi
Erityispedagogiikka
Psykologia

Liikunta- ja
hyvinvointiosaaminen
Englannin kieli

Kemia

Viestinta

Lapin yliopisto
Kuvataide
Palvelumuotoilu
Valokuvaus
Taidehistoria

Taideyliopisto
Tanssipedagogiikka
Klovneria

Luovan alan yrittajyys ja
liiketoiminta
Teatteripedagogiikka

Tampereen
Espanjan kieli
Japanin kieli
Kiinan kieli
Ranskan kieli

Saksan kieli
Venajan kieli

Tampereen yliopisto

Espanjan kieli
Hallintotiede
Kasvatustieteet
Matematiikka
Valtio-oppi
Pohjoismaiset kielet
Ranskan kieli
Ruotsin kieli
Venajan kieli
Puheviestinta

Turun yliopisto
Logopedia

Luova kirjoittaminen
Oikeustieteet
Tietotekniikka
Tulevaisuudentutkimus
Ladketiede

Vaasan yliopisto
Englannin kieli
Johtaminenja
organisointi
Laskentatoimi ja
rahoitus
Markkinointi
Viestintatiede
Taloustiede
Talousoikeus
Tilastotiede
Tutustumiskurssit



Tunnuslukuja vuoden 2024 toiminnasta

TAMPEREEN
KESAYLIOPISTON

TULOJAKAUMA 2024

m Opiskelijamaksut 56 % m Valtion rahoitus 31 %
m Maksullinen palvelutoiminta 4 % m Kuntien rahoitus 5 %
m Hankerahoitus 4 % m Muut tulot 0 %

I

TAMPEREEN
KESAYLIOPISTON

MENOJAKAUMA 2024

m Henkildstokulut (sis. opetus ja hallinto) 88 %
m Huoneistokulut 3 %

® Muut toimintakulut 9 %



Toiminta

Kurssien lukumaara
Opetustunnit

Opiskelijamaara

Suoritettuja opintopisteita
avoimessa yliopistossa (+AMK)
Henkilétydvuodet
Opetushenkilokunta

532
18700
9521
8805

13,67
312

Valtion rahoitus
Kuntien rahoitus
Opiskelijarahoitus
Maksullinen
palvelutoiminta
Hankerahoitus
Muut tulot

31%
5%
56 %
4%

4%
0%



